Башкортостан Республикаһы
Борай районы муниципаль районының Ваныш
ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

Ваныш-Алпауыт ауылы, Йәштәр урамы 7
Тел. 2-74-58, 2-74-28
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан   Администрация сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район
д. Ваныш-Алпаутово, ул  Молодежная, 7

Тел.  2-74-58, 2-74-28

ПРИКАЗ
руководителя Гражданской обороны сельского поселения Ванышевский сельсовет

       «21» декабрь 2020 й.                    № 2                  «21» декабря 2020 г.
«О функционировании служб Гражданской обороны сельского поселения Ванышевский сельсовет в период проведения Новогодних мероприятий»

   На основании приказа Руководителя Гражданской обороны муниципального района Бураевский район   от 18 декабря 2020 года, в целях готовности спасательной службы Гражданской обороны сельского поселения Ванышевский сельсовет к действиям по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в период проведения Новогодних мероприятий в сельском поселении Ванышевский сельсовет приказываю:

1. Утвердить график   дежурства ответственных должностных лиц в период с  12.00 часов 30 декабря 2020 года до 12.00 часов 11 января 2021 года (приложение №1).

2.  Проверить готовность аварийных и спасательных команд, уточнить порядок их оповещения, сбора, наличие аварийных запасов, принадлежности и оборудования. Срок – до   28 декабря 2020 года.

3. Установить ежедневные доклады ответственных лиц сельского поселения по телефону 2-15-88, 89371529295  с 30декабря 2020 года по 11 января 2021 года с 7.00 до 7.30 и с 19.00 до 19.30

4. В срок до 14.00 часов 28 декабря 2020 года представить в администрацию муниципального района сведения о месте, времени проведения Новогодних мероприятий с массовым пребыванием людей, ответственных должностных лиц за их проведение в соответствии с приказом Руководителя Гражданской обороны муниципального района (приложение №2).

Глава сельского поселения
Ванышевский сельсовет-
руководитель гражданской обороны:                           Н.Ф.Кашфуллин
                                                          Приложение  1

к приказу руководителя Гражданской

                                                                              обороны сельского поселения
                                                                     Ванышевский сельсовет

                                                                  № 2 от  21.12.2020 года

График дежурств

ответственных должностных лиц сельского поселения Ванышевский сельсовет в период с 30 декабря 2020 года  по 11 января 2021 года
	Период
	Фамилия, инициалы
	номер телефона
	номер сотового телефона

	 30.12. 08.00
	Габдрахманов И.Х.
	2-74-58

	89373406310

89050004764

	 31.12. 08.00
	Гильмутдинова И.К.
	2-74-58

	 89279586105

89174949812

	 01.01. 08.00
	Кашфуллин Н.Ф.
	2-74-58

	89093495713

	 02.01. 08.00
	Гайнанов И.Р.
	2-74-58

	89613650274

	 03.01. 08.00
	Мусина Ф.Ф
	2-74-58

	89373251755

	 04.01. 08.00
	Габдрахманов И.Х.
	2-74-58

	89373406310

89050004764

	 05.01. 08.00
	Гильмутдинова И.К.
	2-74-58

	 89279586105

89174949812

	 06.01. 08.00
	Кашфуллин Н.Ф.
	2-74-58

	89093495713

	 07.01. 08.00
	Гайнанов И.Р.
	2-74-58

	89613650274

	08.01.08.00
	Мусина Ф.Ф
	2-74-58

	89373251755

	 09.01. 08.00
	Габдрахманов И.Х.
	2-74-58

	89373406310

89050004764

	 10.01. 08.00
	Гильмутдинова И.К.
	2-74-58

	 89279586105

89174949812

	 11.01. 08.00
	Кашфуллин Н.Ф.
	2-74-58

	89093495713

Доклады о состоянии дел в ЕДДС района по телефону 2-15-88 с 7.00 до 7.30 и с 19.00 до 19.30 ежедневно
                                                           Приложение  2
к приказу руководителя Гражданской

                                                                              обороны сельского поселения

                                                                     Ванышевский сельсовет

                                                                  № 2 от  21.12.2020 года

Сведения о месте, времени проведения Новогодних мероприятий с массовым
пребыванием людей  в сельском поселении Ванышевский сельсовет

	Наименование мероприятий
	Место проведения
	Дата и время проведения
	Ответственный за проведение

	Новогодняя елка МОБУ СОШ д. Ваныш-Алпаутово
	МОБУ СОШ д. Ваныш-Алпаутово
	25.12.20 в 10.00 ;
26.12.20 в 11.00
27.12.20 в 11.00
	Сафин И.Р.
Камалова М.Б.

	Новогодний вечер д. Минлино
	сельский клуб д. Минлино
	29.12.20 в 18.00
	Хамидуллина Р.З.

	Новогодний вечер д. Ваныш-Алпаутово
	возле МОБУ СОШ д. Ваныш- Алпаутово
	30.12.20 в 19.00
	Мусина Г.З.

	Новогодний вечер д. Большешукшаново
	возле сельского клуба д. Большешукшаново
	30.12.2020 в 20.00
	Минлина Л.П.

	Новогодний вечер д. Юмакаево
	возле сельского клуба д. Юмакаево
	30.12.20 в 20.00
	Фазылова Г.А.

Ответственные работники  за  профилактику  и противодействие терроризму и экстремизму, за пожарную безопасность    во время проведения новогодних праздников на территории СП Ванышевский сельсовет:

1.Мусина Г.З.-  культорганизатор СДК д.Ваныш-Алпаутово;

2.Хамидуллина Р.З..- культорганизатор СДК д.Минлино;

3.Минлина Л...- культорганизатор  сельского клуба д.Большешукшаново;

4.Раянова Г.Р..- фельдшер д.Ваныш-Алпаутово и д. Каразириково;

5.Саитова Л.Н.- фельдшер д.Большешукшаново;

6.Тимиргалиев Ф.Н.- специалист 1 категории Ванышевский сельсовет;

7.Саетгалиева И.Я.- начальник ПО Ванышевское;

8.Мусина Ф.Ф.-  библиотекарь сельской библиотеки д. Ваныш-Алпаутово;